

Textil Gotland

Hej alla medlemmar i Textil Gotland!

2020 10 08

Här kommer ett höstbrev efter ett soligt styrelsemöte hos Harriet på Sudret! Harriet inspirerade med att brodera till poesi, något jag inte tänkt på tidigare, men det är klart att det måste gå! Vi fick också möjlighet att titta i Maria Vildhjärta Westerbergs böcker, trä och poesi! Visst är det härligt med all inspiration vi kan ge varandra. Tack snälla Harriet, du gav nya infallsvinklar på lite av varje!

Vi kan glädjande berätta att vi har fått ännu en ny medlem, Eva Samuelsson. Eva har varit medlem tidigare precis som Berit Sernelius Meier, ny medlem i våras. Roligt att ni kommer tillbaka!

Eva Samulesson har gjort en fantastisk film om handberedda skinn, följ gärna länken nedan och titta på den. Oj, så mycket arbete det är att bereda skinn, vilket hantverk!

Vegetabilgarvade lammskinn från egen gård på Gotland.

<https://www.youtube.com/watch?v=XFCRWm1x25E&feature>

Gotland Grey bjöd in till nätverksträff 23 september på Lövsta.

Gotland Grey är ett 2-årigt projekt som syftar till att utveckla en lönsam värdekedja för grå kvalitetsull på Gotland – från tvättad ull via förädling till kund. Fokus i satsningen är industriell produkt- och produktionsutveckling. Projektet startade upp under våren 2019 och finansieras av Länsstyrelsen med medel från landsbygdsprogrammet.

Under kvällen på Lövsta fick vi bl.a. en lägesrapport från projektet med presentation av nya prover som tagits fram av gotlandsull.

För mig som inte varit så insatt i ullhantering, förädling m.m. är så fascinerad och imponerad av denna ädla konst.

Jenny från Gotland Grey berättade att på ett kilo garn är det ca. 10000m. tråd. De tar fram både 1-2-3-trådiga ullgarner från Gotlandsfår och framförallt från tackor.

Ullkvaliten har ändrats över generationer, eftersom det är mer ullskinn till inredning nu är det grövre lockar på skinnet.

Det var också två ullspinnslärlingar med under kvällen från Gotlands spinneri. Fint att traditionerna förs vidare i generationer.

Mer info om projektet Gotland Grey finns på webben: www.gotlandgrey.com

På FB fortsätter söndagsfrågan och man kan fylla på de gamla sidorna. En medlem som jag träffade berättade att hon var så glad över söndagsfrågorna, för hon är nu ägare av en Harvel, tack vare frågan om det var något man inte behövde i sina gömmor, så behövde hon en!

Det har tidigare funnits en idé om en idébank för broderi, stickning, ull m.m. som vi ev. arbetar vidare med. Skicka idéer till Britten som sätter ihop det för att ha på hemsidan.

En solig septemberkväll var det Erika Åbergs boksläpp på Yllet, det var en trevlig presentation av boken/böckerna och både livs levande mannekänger och dockor med Erikas fina alster på, i publiken fanns även Ulla Persson, fotomodell och medarbetare i nya boken.

Workshopen 9/8 då det broderades flaggspel var det 8 brodöser som träffades på skolhuset i Östergarn.

Det har kommit önskemål om en medlemsträff men "Coronan" bestämmer och när Tegnell säger ok, bestämmer vi mötesplats och lokal.

Utställningsgruppen hade möte 6 oktober och det bestämdes att det blir träff lördag 7/11 för lotterivinsttillverkning i form av blommor.

Kurs med Emma Evadotter i november. Hemslöjden i samarbete med TG och Brak. När Britten vet, när var och hur lägger hon ut.

En rapport från Marie Barck, och kursen: F/ACT

Vi är igång och det kommer bli hur bra som helst. 10 tjejer som är intresserade av hållbart mode och vill lära sig mer. I torsdags hade vi bl.a. Malin med oss från Naturvårdsverket som pratade om kläders produktionskedja, miljömärkningar, material och vad som kan vara bra för oss konsumenter att tänka på.

Vi kommer att ha 4 träffar i höst på olika teman. Nästa gång (okt) kommer vi ha tema: Styling, stil och second hand och vi kommer få träffa vår grupps

stylist Hulda för första gången.

Ja, vårt tema fibrer har en stor plats i detta ulliga medlemsbrev!

Hälsningar från styrelsen genom Karin Cervenka / ordförande



